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WHISKY BAIXA 70 CL

Product characteristics

Code 1423/417

Capacity 700 ml

Colours     

Weight 410 gr

Overall height 229.00 mm

Diameter 91.10 mm

Palet 1.350 units
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Resistencia. choque térmico / Thermal Shock max:                             C

NO

Recipiente medida / Meas cap

Capacidad a verter / Brimfull Capacity                    ml±
Dibujado / Des :

Angulo de volcado / Tilt angle   
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Retornable / Refillable

700Capacidad N. llenado / Fillpoint Capacity                ml±                 a             mm     

Carbonatación / Gas vol                                                                 Vol.CO2 max 
Escala / Scale:

Product Design Office
www.vidrala.com

Fecha / Date.

NO 70,4%

Presión larga duración/Long term pressure:                Bar max   Páster Modelo:
Code:0,00

63

Anula / Annuls:

10

Cámara expansión / Vacuity                                                %                         cc CAD:

Peso aprox / Weight approx                              g

N Plano:
Drawing N :

63

30R

ANAGRAMA
(PUNTMARK VIDRALA)

    ( 27,8 max)27,5

70,6
3,

1

1,691,1

1,
5

22
9

21
,4

N. Llenado/Fill level 
700 ml ± 10 a/at 20ºC
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N  MOLDE
(CAVITY NUMBER)

N  MODELO
(JOB No)

VISTA TRASERA
(BACK VIEW)

VISTA FRONTAL
(FRONT VIEW)
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VISTA DEL FONDO
(BOTTOM VIEW)

ESTRIADO UÑAS
(STIPPLING)


